vedeva contrapposta alla Società Grosseto e programmata per il giorno 14.12.2025;  

-visto l'art. 53 commi 1 - 2 - 7 delle N.O.I.F.; -infligge alla Società Affrico la punizione sportiva della perdita 

della gara per 0-3, UN punto di penalizzazione e l'ammenda di Euro 103,00 (Centotre/00) quale prima rinuncia. 

UNDER 15 FEMMINILE REGIONALE  

GARE DEL 30/11/2025  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

17.-RECLAMO DELLA S.S.D. RONDINELLA MARZOCCO AVVERSO REGOLARITA' GARA RONDINELLA 

MARZOCCO/GROSSETO DEL 30.11.2025 (2-2).  

Il Giudice Sportivo, - sciogliendo la riserva di cui al Com.